
22 x 975

22 x 1160 R

22 x 1160 R

19 x 325

Pløkpose  0 stk
Pakkes i lille stangposeSteel frame made by Campion produktion   DK 7100 Vejle

campion production aps

Udbygning 
Future 300

   

Benævnelse

Pakkeliste:Oprette  dato:

Rette dato:

Sæson Vare nr.:

900000066

19.03.2009
13.08.2009
07.05.2010

2010Alu

Zinox rør

På Zinox markeres med tusch ud for knub�eder


